
D o d a v a t e l ' : * Faktura c is lo : 22012/00843 
GRANDFOOD s.r.o. Objednavka cislo: 843 Dodaci list cislo: 

Jazdecka 5236/1 
940 01 Nove Zamky 

SLOVENSKA REPUBLIKA 

ICO: 45510121 DIC: 2023012409 
IC DPH: SK2023012409 

Okresneho sudu v Nitre, Oddiel Sro, vlozka c. 26426 

Banka : Vseobecna uverova banka 
SWIFT : 
Tel.. 037/6422601 
Fakturu vyhotovil : 

O d b e r a t e l ' : 
Zakladna skola 

Fax : 037/6422601 
Geringova Lubica 

P o s t o v a a d r e s a : 

Zakladna skola 
Skultetyho 
949 11 Nitra 

949 11 Nitra 
SLOVENSKA REPUBLIKA 

Datum vyhotovenia Dodanie tovaru/slufby Datum splatnosti 

ICO: 37861301 DIC: 
IC DPH: 

Konecny prijemca : 

Miesto urcenia : 

1 2 . 0 3 . 2 0 1 2 1 2 . 0 3 . 2 0 1 2 26.03.2012 

ICO: 37861301 DIC: 
IC DPH: 

Konecny prijemca : 

Miesto urcenia : 

Forma uhrady : PreVOdny prfkaZ 
Sposob dopravy: dodavatel'sky ICO: 37861301 DIC: 

IC DPH: 

Konecny prijemca : 

Miesto urcenia : 

Cislo uctu : 2738518657/0200 
IBAN : 

Suma k uhrade : 619,64 

ICO: 37861301 DIC: 
IC DPH: 

Konecny prijemca : 

Miesto urcenia : 

Variabilny symbol Konstantny symbol 
0008 

Specificky symbol 

ICO: 37861301 DIC: 
IC DPH: 

Konecny prijemca : 

Miesto urcenia : Dod. a plat, podmienky : 

Fakturujeme Vam na zaklade objednavky zo dha 15.2.2012 

P 5 Kod 
polozky 

Popis Mnozstvo MJ Cena za j . 
bez DPH 

Cena za 
s DPH' 

Spolu 
bez DPH 

DPH Celkova 
cena 

VIT-080011 
VIT-080061 
VIT-013852 
VIT-031133 
SAG-06104 
SAG-07108 
SAG-07164 

8 SAG-07203 

9 SAG-08144 

10 SAG-11226 

11 VIT-004477 

12 004475 
13 VIT-004476 
14 VIT-002194 
15 VIT-080110 
16 VIT-080031 

Kolienka 5 kg 2,0000 ks 
Siroke rezance 5 kg Ulh 4,0000 ks 
Ovocna natierka "Jahoda" 4 kg h fC 2,0000 ks 
Paprika sladka 700 g 6,0000 ks 
Olej BALIMA11 }• \ 60,0000 ks 
Leco zeleninove, sklo SAGENA 680 g 3^12,0000 ks 
Uhorky 9-12cm, sklo PT-SERVIS 5/?5 12,0000 ks 
3500g ^ 
Paradajkovy pretlak, sklo SAGENA 12.0000 ks 
700g 
Broskynovy kompot, sklo HAJDUK 7//( 
3400 g 
Kucharekprisadadojedal THYMOS//) 
1000 g 
Cervena repa - zamocke vlnky 2,5 kg IjU 
Hrasokjemny2,5kg 
Kukurica sladka 1,87 kg <J f£/l 
Muffins s kuskami cokolady 3,03 kg 
Tarhona5kg f M j { 
Nifovky 5 kg 

' 2 0000 ks 

0000 ks 

0000 ks 
0000 ks 
0000 ks 
0000 ks 
0000 ks 
0000 ks 

10,4800 
10,4800 
9,6800 
6,2800 
1,4600 
0,9400 
2,5900 

1,1100 

4.4800 

4,4700 

4,0700 
5,1400 
5,7900 

13,6200 
8,0300 

10,4800 

12,5760 20 
12,5760 20 
11,6160 20 
7,5360 20 
1,7520 20 
1,1280 20 
3,1080 20 

1,3320 20 

5,3760 20 

5,3640 20 

4,8840 20 
6,1680 20 
6,9480 20 

16,3440 20 
9,6360 20 

12,5760 20 

20,9600 
41,9200 
19,3600 
37,6800 
87,6000 
11,2800 
31,0800 

13,3200 

53,7600 

8,9400 

36,6300 
77,1000 
17,3700 
40,8600 

8,0300 
10,4800 

4,1920 
8,3840 
3,8720 
7,5360 

17,5200 
2,2560 
6,2160 

2,6640 

10,7520 

1,7880 

7,3260 
15,4200 
3,4740 
8,1720 
1,6060 
2,0960 

25,15 
50,30 
23,23 
45,22 

105.12 
13.54 
37,30 

15,98 

64,51 

10,73 

43,96 
92,52 
20,84 
49,03 

9,64 
12,58 

Zaklad pre D P H 20 % : 
D P H 20 % : 

516,37 

103,27 

Faktura sluzi zarove 
PREDBEZNA FINANCE i -V ' .v :. V J 
p o n - A 7 i i f n w • M r - ..... . " . : : ' ! -

Ce lkova s u m a s D P H 619,64 

C e l k o v a fak turovana s u m a : EUR 619,64 

PODL'A ZA;\Oi'--',-'. • 

TVv'f/V 
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